funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

2.1  Indicazioni generali 
L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in:  
Linea di Intervento A - Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e 
studenti euro 14.220,00 (Quattordicimiladuecentoventi/00) complessivi;  
Linea di Intervento B - Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti 
euro 8.784,00 (Ottomilasettecentottantaquattro/00) complessivi. 
Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi la valutazione dell’offerta avverrà in funzione della sola offerta 
tecnica.    
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico Prof.